FECHA JUNIO 1 DE 2021

ESTADO NUMERO
049

PROCESO - RADICAC.

DEMANDANTE

DEMANDADO

FECHA AUTO

CUADERNO

FL.

VERBAL-SIMU. 00036-2021
DIVISORIO 00058-2021
PERTENENCIA 00024-2020
RESTITUCION 00194-2019
RESTITUCION 00217-2019
RESTITUCION 00044-2021

JUAN BAUTISTA LINEROS URREGO
MARIA RUTH CRUZ ROA Y OTRO

ANA M. CRUZ DE HERNANDEZ Y OTRA
BANCO DAVIVIENDA S. A..

BANCO DAVIVIENDA S. A,

BANCO DE COLOMBIA S. A.

AMANDA MONTANEZ ROA

DIVA MILENA CRUZ Y OTROS
EDUARDO CRANE URUENA Y OTROS
JOSE ALFONSO ROJAS ROMERO
MARIO WILLIAM BERRIO RUBIO

HOOVER ISNARDO NEISA GODOY Y OTRA

MAY.31/21
MAY.31/21
MAY.24/21
MAY.31/21
MAY.31/21
MAY.31/21

PR RrRPRPPE

NOTIFICACION: Para notificar a las partes los autos y sentencias anteriormente anotados se fija el presente ESTADO VIRTUAL en la pagina WEB de la Rama Judicial -
JUZGADO SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE GIRARDOT - CUND., hoy PRIMERO (1) DE JUNIO DE 2.021 a la hora de las 8:00 A.M.

ecretaria

79
33
106-109
117-121
72-76
88






